GOBIERNO
DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

Nombre

Sonia Patricia Carrasco Ollivier

SECRETARIA

DF INNOVACION Y

INFORME DE GASTOS

DESARROLLO ECONOMICO

Nombre de la Dependencia

Fecha :

2 de octubre de 2025

Secretaria de Innovacién y Desarrallo Econémico

e Emple:

1048519

]
532 2
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Factur o once otal
17/09/2025 Combustible OXXO GAS $ 1,200.10
EE 97712 18/09/2025 Combustible GASOFAC $ 309.95
PNR3385681 17/09/2025 Caseta CASETA $ 89.00
T 6865 18/09/2025 Combustible GASOLINERA 7 LEGUAS $ 1,000.00 |~

o

-actur,

BQD 0015163

17/09/2025

T

T
Consumo Farmacia Guadalajara $
H55883 17/09/2025 Hospedaje Hotel Santa Fe $
1261 17/09/2025 Consumo Montecarlo $
4135572509 18/09/2025 Consumo OXXO0 $
8012 18/09/2025 Consumo $

Restaurante Mr Chao

RBE

ef ine 4

iento de jg C

Autoriza

3t come por ia falsedad de los datos asentados I

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui smterade del objeto y alcance de fa
Camision que desempefie; gue fos datos contenidos en este formato son ciertos ¥
qise estoy enterade de las sanciones a las gue pre puedo hacer screedor tante por

Revisa

.ngéles Gonzélez Barraza
Encargada de viaticos

Maria délos

Beneficiario(a)

a Patricia Carrasco Ollivier
Asesor Técnico de Vinculacion

17 SEP 2025

VIATICCS Ho. 532



‘%= GOBIERNO SECRETARIA
’E@ BEL ESTADO | DEINNOVACIONY
¥/ b CHinuAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

x

Direccién General de Vinculaciéon

Chihuahua, Chih. a 24 de septiembre del 2025

FICHA INFORMATIVA

Asunto: Justificacion Ausencia de Factura
Fecha: 24/09/2025

El pasado 17 de septiembre del afio en curso, la Lic. Sonia Patricia Carrasco Ollivier, Asesora técnica de Vinculacion, fue
comisionada para atender labores que competen su cargo a la ciudad de Camargo y Parral con viatico Numero 532.

Cabe mencionar que, al cargar gasolina en el establecimiento de Oxxo Gas, con un monto de $1200.10 no se pudo facturar al
momento ya que se debe realizar a través de su portal de facturacion, y el cual no se encontré en funcionamiento, hasta el
momento. Se contact6 a la empresa por medio de su correo para atencion a clientes para informarles del fallo y ahi mismo
solicitar el documento, en donde la respuesta hasta la fecha ha sido negativa referente a la emision de la factura.

Me permito adjuntar evidencia y el ticket de lo anteriormente mencionado.

Atentamente,

5

17 SEP 2015

532

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion Complejo Industrial Chihuahua
dél Estado de Chiluahua® C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx
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arza Vinculacion SIDE

Gracias por fa atencidn
disculpe psro las hemos anvi

su prefarencia y queds en espera de la informacidn,

A rambre de OXXO GAS, agradezc

Un archivo adjunto + Anslizado per

Daniela Esparza Vinculacién SIDE . oyl
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stencidn,

Gracos por

T

1

03 hant podide snviat fdlure aun ast Aqut companty

Gurulpe pere les hemos enviado en defntas ocasiones g g caplura del error al mgresar los datos Bscales y no

B0 B & &

Angarore de OXNO GAS, agradesco su preferenca ¥ queds en espena oe s enformacidn,

has gracas.

Salucias.

Daniela Esparza Vinculacion SIDE
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GRUPO MUNOZ MENDOZA
GMM991110NY7

Serie y Folio // EE 97712

uuID
601 G:"e'a;d;"ey::f’_’o"::;::m'“ B6239849-220A-46F9-83DB-DED1EGRAIZEE
iy ugar X Iicion:
st Rl e, i No. Certificado SAT ~ 00001000000705928441
No. Certificado Emisor  00001000000707615416
Fecha Emision 2025-09-22T14:50:29
Fecha Certificacién 2025-09-22T13:50:28
Tipo Comprobante | - Ingreso
RFC Prov. Cert PPD101129EA3
Version Cfdi 4.0
Forma de pago: 04 - Tarjeta de Crédito Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RECEPTOR
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES5 Domicilio Fiscal: 31350
USO CFDI: G03 Gastos en general. ’ Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos v
Cant Cve. Prod, Serv. No. Ident. Descripcién y Unidad Valor Unit. Importe
12.91997 15101514 PL/ST7T7/IEXP/ES/2015-6201377 Magna / LTR-LITROS  $20.759336 $268.21
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 41.74
17 SEP 2025
522
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $268.21
TRESCIENTOS NUEVE PESOS 95/100 M.N. IVA(16%) $41.74
L : . TOTAL vd 9.95
Metodo de Pago:  PUE Pago en una sola exhibicion Exportacion:01 - No Aplica 2 330

Sello digital del SAT

AdZ1jd2K27FblBhaHuy/CuBxzM/+Pi1iuSvLe b+q753PbeHclgZZal yKa2dCTPsc+U90twaa50F SwwaA+d4/6sQ45 BZHUDsJIhiA+QuvflO1+97h
X58aW8p1cODe57INJULT/dJRpmVbKF11KBZzRCSxZ8eW1 YE Yh518g1AssUlIMoU+k18Pj4WIF/CCCj256mMmwpKPIBEFU08HrbnPatitT18Bi

1ZIHEL/TRUKCNQIgf1m5nZe TOIBYc3MvfeVWR2ySCOnXyNsT7oLpHs/I87ZtPi87STmrm Ew84dZMBF35rXcTyV5j7/aZJhFanlUsiguHSIXdUQ
S3h3GNxDLw==

Sello digital del Emisor

WXdvateS+mvRIu1+DLFzHPiwXG/ TyByrpzQROSL 1WoWX3Sc1R2U 7Q 5QjqOUkb72L D58ffcMBtWZ Y deRHWMVIKKFUSWTp7Po+N pSipM3D
ipWynyJOLQ4U3ucPQb3bW/xB/RP6tnUDCEKMJITORIQD HVhymn70uqzyhQWW8QEhfDHz0rinz7JUAT8pmeaGG InJCglyk82SZwHJCbDbS
bzhNjT2qGhwwqdNSoJ NnlzCr8KPix4rL7pU+iS3AyP2MY/um9DRI5Z.JJSfs PqF5kRORKE3ONf+HNIDcmOrZKY 2pFPsJSpTPpRE+ QcDjoRHg
uLbpghVwFecm5zU0ZAgj10XQ==

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT

111.1|B6239849-220A-46F9-83DB-DBD1 EGBAS26E|2025-09-22T1 4:50:29[WXdv9tcS+imvRIu1+DLFzHPiwXG/T yByrpzQROIL1WoWX3Sc1R
2U?QSquOUkb?ZLDﬁQﬁcMGtWZYdCRHwMVjKKFUsWTp?Po-I-NpSIpM3DipWynyJOLQ4U3ucPQb3bW!xBJ’RPStnUDcEKMJTORfQDHVhymn
?quzthWWBQEhf\.rDHzﬁrfnz?JUATBpmeaGGIn.JCglkaZSZwHJChDbsbzhNjT2qGthquSoJNnIzCrBKPix4rL?pU+ﬁ53AyP2MWungR
i5ZJJstPqFSkRQRKESONHHNiDcmOrZKYZpFPsJSpTPpRE+QcDjoRngprthchm5zUGZAg] 10XQ==|00001000000705928441 1]

Hoja 1 de 1

Ver.: 1.2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Chit ILJ"ﬂ WLica et el FIRE
Tel, : (614)4341147
RFC  : GMMYO1118NYY
SIIC @ eorel110046

PermiSaCRE: PLASTIIERE /ES, 2815

Fechia: 18/06,/2025 &r4% L/f/

Corle: 10503
wkkxk ORIGINAL sawux

Comprobante: B2O1377F - 2427567

PUBLICO EN GENERAL

Dispensar | o: 5

Producto v MAGNA

Litros : 12,820

Precio : 23,9580

Tnporie T 389,845

TOTAL . 500,95 <
V'

F, Pago_ - Tarjeta de cradito

LLULA, ineluide en al f;r-er.ro- e

il1ut nas Grac|ast

AUISO TMPORTANTE
LA VENTA PODRA SER FACTURAND
- 4 -1
ANTES DE FIN DE MES =
INSTRUCCIONGS PARF FRCTRAR

4, Ingrese su aail vy confirme

Su factara

REFLRENCTH PARA FACTURA
QO 01T BHLUNE -4

A Né-"ﬁ'ff-”ay

CTIPODEFRAN accu.m vr;mm

~ 9565406 ‘

CIRCGLE K S€7 YO AMO LA SIERRA 3
CARR CUAUHTEMOC KM 11 3 SN
CHIHUAHA, CHIHUAHUA
MUMERO L! \AJMI:RFIU ]._52221"
NUMERD ue;ut;u TR s 28
wsms:,d:mm.nm REDITO

SEP. 18, 25 19:43.23

APROBACION: 098542
LOT NUM: 800
~ CARGO;: ~ o 26244
TERMINAL: 2840223320
RRI’M 091819452848
TOTALM.M. $309.95
i " 867188409A36BE
1Y, o107 BA

ARQC: ] Ako?.lAA‘IC‘iﬂBf?
AlD: ADUOC000031010
APP LABEL “VISA CREDITO
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_COFIA CLIENTE
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Chihuahua

GOBIERNG DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR3385681
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
22-09-2025

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE /

CHIHUAHUA 7

RF.C: GECO81004RE5S * ya

Uso del CFDI: G03: Gastos en general i

Folio Fiscal: 3a432837-0250-400b-948b-

08cadledeefa

No. Certificado: 00001000000511331115 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:4.0

Clave Producto Clave Cantidad Descripcin Precio Unitario In'ﬁmsb Redondso Importe
0 Servicio Unidad niv.
93161700 Cce2 1 NC5313211062 |$89.00 $0.00 $0.00 $89.00
SAUCILLO

OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $89.00

Total $89.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: Tarjeta de Credito  Tipo De Comprabante: |- Ingreso

Cadena Original del Gomplemento de certificacién digital del SAT:

111.1|3a43a83f-0250-400b-948b-08cad0edeefa|22/09/2025 04:07:03 p.

m.leqrj1W+LToZ400jkmietgvi6Y spO3jF/alxYPv2ZMSkhmjWo3wBi xXy2i0OHB/9gFEltn3wuAwFw5vgOL5GQEVZ

WRNbC4FJXped XKTStFW. hynLhZchEYZhZIszlAzlpﬁungWCE P8KKmXczDVWGBUFTIKQS8q5d84K8Dpak]

aveuXJP+DXbECYZv5nrba8rkYj3Ax2a/ni326F XqGviDM5cUSVa p+06L50m5scy/lISeRJEJBHWWc1sB3hD3+MA(G
gvzFAEYuQV1w11FYmSZdN FyKegS1/BlisUsNsyZMnoywVmjezCGTxhsEJYS+8atHBXrdUikL FQpmb+yC8/Hw=
=|00001000000509846663||

Sello SAT:

i15PofrA/3XoBtOf2C Toiul42r4uj0HAPXURAI1K7159M ECOF+8c0UNCVY7WTmbXPcCBVVVEJofmeUQmByNO7S
nm?+PthBer&SqHyEKFE)JKOprfaOQvTVFJ4jN3c6bvUwhsavqaBWUFDdWNYPnsyTthelZXLn+KOXL6(3hMb
LLIHBINUSINuaAe3iNtkDrMpetnjDUIKVvmNy 7tcVrPzvDh30Zn OxoxHKgHmMyMDnOgVrwOF+ZPHuisFUhkxAKY
CchGUgtKs214W0SdBJxKaY|ESMed+70V50BcMeS/Su+2XBs3il lb+yTTHRI47pYrHFxvpUOuseSzBBSeYk6Q==

Sello Digital del CFDI:

eqrj1W+LToZ400jkrnietg\rl’ﬁ‘r‘spo3jF!aL.IxYP\r2M5khij03wEingr2(2iOHB!9 FEn3wuAwFwSvgOL5GQEVZWR
NbC4FJXped XKTStFWBhynLh2cNXBYZhZ/s4AzIpbuBVKkWCEdPEKKMXczDy GBuFfaKQS8g5d84K8Dpakjave
uXJP+DXbECYZv5nr6a8 ™Yj3Ax2a/nI326FXqGvjDM5cU9Vap+06 LSOmSSKéy!lISeR.J EJBHWWc1sB3hD3+MAiBgvz
FAEYuQV1w11FYmSZdNFyKegS1/BI IsUsNsyZMnoywVmjezCGTxhsEJY. +6atHBXrdUikLFQpmb+yC8/Hw==

Fecha de Certificacién Versién No. Certificado SAT
22-09-2025 16:03:13 1.1 00001000000509846663

17 SEP 2025
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GOBIERNO DEL ESTADC DF CHIHUAHUA
CERLOHD POR i) D8 £n WIERAS DE CUOTA

Caseta: SAIGTLLY Fecha  17/08/7025 13:46:54 v
Clase: 1014 wer v 1Sentido: SBNDR-ELR
Tarita: 88.00 e twr 40)0.00
Implo Univ: 0.09 fimwg Yrav Eje:tn 00
fedondeo: 0.00 i ‘i wa 4 opes 0,00
Aut: UB4BED WT: wdiveasos v 02 @ G »
Folio: 031321 i |
o _EACTURAGILY: v
- [ caza-de wn sintestre reportn Disciate Z36T00 o al BO0BO0ZABC y
|J|i| a1 ; RO TR i '1 ﬂ
i IE
'1iat il | il
|I E[ ’ ] ||'
Paca ayil "|..‘r HIEE I ar el l Z ||uwsP! a paging:
tbdpendvian NTEEana b L Y Gl e/

17 SEP 2025
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GASOLINERA 7 LEGUAS

P22057 / RFC GSL170410LW5
CARRETERA PARRAL JIMENEZ, No. KM 32
ENTRADA A PUEBLITO DE ALLENDE
ALLENDE, CHIHUAHUA
C.P. 33923, MEXICO
TEL/IFAX: 6275245918
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

'lf*’i:llﬁ'

n, in.
@00ty ga puipnde. C

FACTURA No. T 6865
FOLIO FISCAL 83f06d57-fc33-4621-8526-88f03d165e63
LUGAR DE EXPEDICION 33923
FECHA: 2025-09-25 HORA: 11:11:17 R.F.C.. GEC981004RES /’/ USO CFDI: GO03 Gastos en generalu.f{
CLIENTE: 974 Regimen Fiscal: 603 /
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
VENUSTIANO CARRANZA 601 /
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida | Mo. Identificacion | Cve. SAT. | Descripcidn Precio Unitario Importe Descuento
41.0000 LTR Litros PU220STEXPIES019-10916517 15101514 32025 Gasolina Contenido Minimo 87 Octanos / $21.097928 $865.02 $0.00 |

(Despacho 10816517-0)

Sello Digital del Emisor:

Bf?xQLanSZAFZeryHQLRHSEHDKPV&DTUY\NSOHqufokaquSyQPw0+FKD?SVaKQataBRE+ngZiGSszCOKq01 kfhnNmemLSJoVLbMuqyVyfRclOQyQRFyimMROBT+CS
zPdefLRwMTGcPIEa‘(RGJnSXeaTaFIZQsPkaKHPugKeZZSKe:%imWMItCibVKKyrpBCSJFJoKkspVQCPrJn05Roxprn2hU06quuzPrHZaSVFoZBSceanm?wL?fOlebm5+0UVPK4
hDzH5QDSqnoxkast6Y4wLFN5kZYffdwMQxQV4SZﬁtnbkxmOSFNvaWdeDQ\rPo34H5LApAg==

Sello del SAT:

NpoY1muHSwxFAMQWDDn6xHSkgWEkmoSUyNZsKSeTP/ICs)0d DVAi8yomvDGlyvGNBitPE67UY086BANR;ItIGrgIbS YtVPHQ/Y7 CepawrF5B0+B8Qp5A522EDsZ)5 EpSNZI3XoZz
00YondeSYDYviGqGgD+aleKmEeFQILRe90rJ21Fw2ljGxzMzZJd nSZ4bWgC3PHuwxiFCyBuV2MyGZO0tMhhY 1dxcsCe+QK78UAQgNxsQoVOON1Ge043bSIVEITX/EN/MyXJ
Qe8bvhnW0zQuQw48eEg9Bz7X7CZg0ZpBkitigikWQciCIG|GTZiGwLEML 1 tbG/AgXZJIn9dfpWQ==

Cadena Original del Complemento de Cerlificacion digital del SAT:

|11.1]83106d57-fc33-4621-8526-88103d165e63|2025-08-25T11:12:52|EDI101020E99|Bf7xQLaU0SZA F2r8byHQLRHSEHDKPYeDTuYws0HxuXfoZkwuoZ3yQPwO+FKD78VaKSa
ta8RE+iVgZI6SszCOKqo1 kf‘hnNmemLSJoVLbMuqWychiOCIyQRFyiijROST+CSzPK4stRwMTScPISaYRGJnSXea?aFIZQstaKHPugKeZZSKe3ImWMItCibVKKyrpGCSJFio

KkspVSCPrinGSRoxprnZhUQGfJquzPrH238\4’F026309nmeTwL?fDh’Ebm5+oUVF'k4hDzH50DSqnoxkast6Y4wLFN5kZYﬁdwMQXQVASZBtnbkmeSFNvaWdeDQvPoM
H5LAPAG==/00001000000709609813]|

Importe en letras:
(un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.02
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $134.98

Exportacion: 01 7
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL  $1,000.00 »

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-09-25T11:11:17 - Fecha y hora de certificacion: 2025-09-25T11:12:52
www.atio.commx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor; 00001000000513463022 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1




7leguas
7 LEGUASS.A,DECV.
CARRETERA PARRAL JIMENEZ KILOMETRO 32

CHIHUAHUA

GSL170410LW5
PERMISO C.R.E: PL/22057/EXP/ES/2019

Regimen Fiscal
601 General de Ley de Personas Morales

Lugar de Expedicién
PUEBLITO DE ALLENDE, CHIHUAHUA

““,A.‘..ORIGINAL-.‘...""’
DESPACHO #109150610

R T i i O S

FOLIO : 10915061 /
FECHA : 18/09/2025, 09:26 (109150610) L

POSICION : 4
TERMINAL: 0
WEB ID  : 66423202

PRODUCTO CANIDAD U.M. PRECIO  IMPORTE

Gasolina Contenido M (CLAVE PROD. 32025)

4166 LTR 24.99 1,000
SUBTOTAL: $865.02
" LV.A. $134.98
TOTAL $1,000.00

(mil pesos 00/100 M.N.)

Version 4.12.85.0

532



! SRR ~-tﬁ
[ | Le ! " |
W LI RAE Gao 1091:#15‘3 W N

ateBEREE. e £ T oniseE T
Rl ey B8 17121113415 TOK: 04-F25%5

Vinc R BURDHLCAJRAR .8, DF CU.
Fri.FEUbIOIGR0Z AY. DE LAS ARERICAS 1254 INT URS, F 2
COLONIR CubnTaY SLUB
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LUBRR DE EKPEDICION:

SUC 1095 CENIRD CARARSD LiIHuAHA
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GENTRO  CP 35700
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.|
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WOK. CERTIF SAY: 0000005005706 1945264
LD 03452754~ B467-4781-BAEL 005503060606

— T e

;’ SELLO DIGITHL CFOI

LR RGTHE SR HMUST T YDAHASE #4800 1 T b

; BEUEGN 2o R O Pk B _=J:4u¢ﬂlffnkff!Lﬁxhr Ay b
“Lﬁuzf \Y“beﬂ+bf?ﬂb¥11<v-hna&rulfluu*rﬂuﬂdgﬁiJ Ysfalakl s’
cank V1 Cy I2BRGUER I TATO I Y A0 GABPkAZAENS LAY U0B LA TE N dY

inkfﬂif!KﬂnﬁiﬂaﬁﬁjkH]UrRopJJqKHQStﬂﬂﬁn?ﬁﬂﬁﬁqﬁfk&gqu+nwsthnthJ“
OpJdERtelFHnbnugslio2az:

| SELLO $AT [

i etk /Lo b i IeRz 003 1 L BT TR InBAY drulid S0 CUY b Sl g

i (FTUROT Ry RT VRO TYRRAT L Sur 2Ualyy 5 GnbitiuEass suwac ks Talule

TR TathduqDBet s atisell tetuaOAatAs /0 cxbivc RTAROT N zad Tha Ty ‘
YEU Far DoRanbil 3.1y 1%e 155/ FL T HEASE 7 2urukFsba /64 TklbcYeh jvashi
e R WU“UheLuledvI1a"FEW*U‘Uﬁﬂh?n&1doﬂqiﬂ01?]11}3LN‘!erB

FORMOC TN GHABCROEIAT S g s ]

GUERTUG 4 LAS SHERICRS 174e 41 8, P2 utﬁﬂﬂLﬂJrhﬁ Jﬁll\ i l
L. muw&vpuump 44616 RFC FRUG30330P03 '
SUL CENTYRO LaMaRGH CE TR gy
CALLE GENTENRRID 500 33700, LENTRY
p SUTRE T

! i\
} : wil a\'e
CRY 4 - HIRKA e L& RosA |
DA IRD | pescasecron FRECID (16 -1
! | = ot i II | ) & 5
bR eIE Hﬂi T VERB 13,6 $1,00
?‘.t", (RRECIO Wk PERIAFS $0,10)
I P2 S50 NESTLE LARIs/azus mek tvg 0 s
i ) %‘5 (FERTA F3 $0. 10)
GET TR § $12:50
! Wl {
! _ TavAL san. o0 |
“j HANCOHER $4a.00. |
II
USIBEDY 1 OREG: 30,20
| B e /Ny B
| |
| BANCOMER
| anE-ﬁi: ""”'""‘"'225? i
| Uenta

PRARRE HEGOCTABLE GMICRMENIE Ei Ing 111Uf‘ﬂutb O CReDITO

POR ESIE PAGARE ME OBL 16D honie {GRACHENTE & PRBRR B 14 DRUEN
[ OEL BRNCU RUREGITANIE £1 IWRGHRE 6: ) 1TTLG. ESTE Paiike

I PROLEGE DEL COMMRATE DF pefRis 5F CREGITU QU+ EL Banen
REAEGTTANTE ¥ EL THRIETAMSBIENTE YIEREN GELERRALD,

'l

HHLIRGMQ} A541413 TERGINRL - .w
) IBJ,\

l:-. i

RUTORIZAU0 SIN F 1RMA

COPIAG CLIEMNTE
FOLT FRCTURR: 553129-280731-417472

FECHR COPRA: 2075-09-17 26212 No TIGKET: G36584
‘ PAG
tscanes 2l O para factirar (s

i

“lar cenbios vfo develuciones favor (e “nnswéﬁ'ric'l

'%, e e < e st d— e i
i ¥

d ; l W o flmﬂul .!; g f"*mlﬁbi i '
3 i wé 195 COAPAS. EX WUESTHR TIENS Ex uam ¥

| B FORACIASEURDA am_s
ke Hﬁ- i 83) 3

e 1Y : n *‘ié \ii 73 '
q fi 5 PEHE IaI'“FiLFa LA
f 14

J ﬂa 1S A0 SRR RAd 0.

17 SEP 2025



JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A. de C.V.
Carretera Panamericana KM. 67 SALIDA SUR Factura

nia Fff CD. CAMARGO, CHIHUAHUA
Sk F: RFC: JIC-910122-MU8 | 18/sep./2025 07:32:26 | H55883

ity Hheted

Sa

TEL: 01 648-4624022 Y 648-4624143

Cliente www.santafehotel.com.mx e

GOBIERNO DEL ESTADO DE CH}HUAHUA. HABITACION 210

/ PERSONAS 1
CALLE VENUSTIANO CARRANZA 601 DIAS 1
COLONIA OBRERA
CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31350 TARIFA 1250 /
RFC: GEC981004RES LLEGADA 17/09/2025 //
Residencia fiscal: v SALIDA 18/09/2025
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos 4

CONTADO

L Momte  Jumea] [ tmporte_|
1 HOSPEDAJE SERVICIO 1 1,041.66 1,041.66

20111800/Cuartes de hotel E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
!!1.l|4122555?—1426-?14D-9025-?A]B‘JEB?ZE’B|20254]’9-18Tﬁ?.‘33'.24|SCD110105654|q2YQLJ’9MDnaAWfDM?mbvachClngUstKtSuLEvhj++oMEv4annT1qP0+MYAp‘\.fI0!hx2?\l'jUiHg8?0?509xW(Yt}'ﬁQﬂ:cxlIDlGNXk+YMyESsN:QAhx)<E.-’2juT1&
GSQLzﬁCTVNGB?QDqEBdgqﬂHH?Evmaqulz?LﬂtkEWKTngSwaJhﬁDqgFlrukBVmVBGEsKQm(XLRGvamXRﬂdeCD?OCUZ B58-+vgclXeMIFmMom JfifaLyYhUg8/ngn, 12CNO23T +ysrdX,/yiCVZkaEdZeYQR/ddmiviptzgY SGaMbe|zf dbz
KoOIKsRgyEw==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:
gZYQL!QMD«AeAW}ﬂNL?mdeQchC}dngsyJKtauLEy:4-]+-qusu"lannTlaPOvM\"ApVICIIhxZ?\I‘jUngE?O?K)BxWrYiIéQMmmGNXk+YM\-’B&5N>¢Q&I’\)€XE{2]L:T1BGSgLEnCI’vh.n’SEI?quEidganHHiE\frwaDqC&?L‘stkEWXTagSwngJDDngmjka\."mV&St
SkQMIXIRGL2YMXRLAgYcoTOov2waSE +vgeiXeMISFmMomlfi/gLYhUgB/ngNZMIbomR12CNo23T+ysrdX/ytCV2ka6dZeYQR/d4mivintzg Y5GaMbelzFB9SiRSN-+ dDzKo0IKsRgyEw==

Sello digital del SAT:

'YPtFeki‘*?ka1fvcsMDdacQ1umJsmzmkumoxsmwoccoxmcmmz1DshNcmxmTA1HuKiHxrzomu<HXAmnwoemexusHRPGijpzZCFdsﬂefoomux;ANPIvRHYszmimmuKuVQJanow1KsuanFxsqu\Mijzzg+draeaer|EquSd?
2spBawjbEladal +fCioLGjqtSKCEY)3+LsQzRxBYtelIDT/ 7IgDOtLIIEXEy ZPybr2jiQdaTSMmIcS BmbSyK +FotxHLODONyNeiINymBmI00BSOBHM 7TIXLLH3aTM2KITaS +LQm =

17 SEP 2025
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(Un mil doscientos cincuenta pesos 00/100 m.n.) Subtotal 1,041.66
4% HOSP, 41,67
002|IVA 16% 166.67
5 Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
iy Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
=R Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) “ 1,250.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 41225567-1426-714D-9025-7A1B96872E78
Fecha de certificacion: 18/sep./2025 07:33:24 Certificado del emisor: 00001000000714008072 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 33710 CFDI 4.0/Ingreso
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
EIOR9007208J7 Version CFDI 4.0
REYES OMAR ESPINOZA ORTEGA

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales - " .
y Profesionales f80adeb6-e80d-4b68-b04a-Obefe6fd2e8b

19A NORTE, No. Ext 402, Col. IMPERIAL C.P. 33030, DELICIAS, I SERIE FOLIO
CHIHUAHUA, MEXICO : -
e 1261
FECHA Y HORA
2025/09/24 13:16:16
] - Tipo Comprobante: FACTURA
/ Clave Comprobante: | - Ingreso,
: Método Pago: PUE - Pago en una sola exhinician,
RFG: GECOS10D4RES Forma Pago: 04 - Tarjeta de Crédiio.
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ! Moneda: MXN - Peso Mexicano
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Tipo de cambio: 1
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Certificado Emisor: 000010000007 148598024
Domicilio Fiscal: 31350 Certificado SAT: 00001000000508846663

Lugar de Expedicién: 33082

RFC Proveedor de Certificacién: LS0O1308189R5
Fecha y Hora de Certificacion: 2025-08-24T14:11:32
i Exportacién: 01 - No aplica

AV. VENUSTIANO CARRANZA , No. Ext. 604, Col. OBRERA . C.P. 31350 Municipio: CHIHUAHUA ,
Estado: CHIHUAHUA , Pais: MEXICO

_ CLAVE UNS _
E48 - Unidad de servicio 90101501 cons
ENTON $0,00

WPLESTO(S] POR CONCEPTO(S) impugsta Tipo Base Tipo Factor  TasaoCuota  importo |
1 VA, Trasladada 5 344,83 Tasa 0.160000 55547 | |

§344.83 §344.83

*- 02 - Si objeto de impuesto, DES:

CUATROCIENTOS PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $ 34482
IVA TASA 16% $55.17
TOTAL / $ 400.00

Y Emisar
UBCwWAIGSHWFABh240k2ntXiLjnra SNREgISSETjpincy+cXCqbs91mOMwn SZnlEdph USdeYlgmxGloQGGRZMheqio Ra43WeMnByieEKbowsd Fyve ANMBYus FY ok IiZWiirbw 1 F E
Y O/S+dwHOOyAGHsQHGTUPBIND XDIIK TKMekBESucE 2N Fzyukgby+uTrB40p 1WY Y WHarVWXIQUF 95 TAFnQ0ad KntuOkByYmvi+rvepoyaGeDEkwegKiHs3ie0ly9BokSKED X0V G

cPhmVVBLKZEAETuFoJULIEL XEOSRZSXQirsinY bIEazOWoKMINKFBaT4lvBg==

Gl
pela LR TN

Dilxuay24anBkgNpEDoJ2BIAN I+ vRBOAtYOIWUIKROpkUcoCnmG 1k + OneF GAVSELL fCVZak/gQaRVNG 1 3YKHKoum TOUTQo8NFTWE MuGsCPhxkj8dDOZY9gEmUtE1A0GEslos

WU 1zFgwir+ LRK-isodZIWZ'-1RMWVM925GXZM#WUHL(&XBQJ’1pzfﬁlEozﬁGD'l EPCbyZiAiqaKQ5oO3.f-'\'xﬂfi2R?YﬁqHSangaO-ipT\’ﬁBspCEIYCUHEL.rrIF OMSE+RNTRT+LEY229KIG 1dCOREE
13600880 1xhCPAGIfIDPOnUHZ 0 JIBSAWIIDRSMSF CoB 1+ 3Ca5k BOtBA==

i na igi € e z Certificacion Digital del SAT
[I1.1|f8CadebE-e80d-4b68-b04a-Obeleffd2080|2025-08-
24T14:11:32|LS01 306 1 89RS|UIBCwAlgaHW+ FABihZ4ek2ntXfLinraSNRkqIS5E Tipixey+eXCabsdima MwnSZnlEdphUSdeY))igmxGJoQGERZMbeafX0R043Welh ByrieERbowxdFyved

MBYUsIFY ok IrZWWirbw/1FEYQ/G +dwHQOVAL GdsQHG TUPBIND X DK TKMakE6S Lok 2NFzyukgby+u7rB40p1WY Y WHarWXIQUESSY THEnQ0ad kniuOfkBy Y mv+vepeyaGe DBkweg
KriHs3ie0ty9BokaKBDXrOY GePhmyVBOKZFAE TuFa U WELXEQSRZSXQirsinY bIEa-OWoKM3NKFBaT4vBg==|0000 1 000C00S00R4E66S i

CFDIvd g

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0
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CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

CP: 33650

Factura: 413557250923145541938

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI|
623 - Opcional para Grupos de Saciedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

268e76d2-87b0-4b38-bd50-059ee2a6122b

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025.09-237T07:55:41
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000?13??6}16 Fecha de certificacién: 2025-09-23708:55:42
Facturado a; GOBIERNO DEL ESTADO DECHIHUAHUA ©
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHOA Colonia: OBRERA
RFC: GEC381004RES Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales can Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

_Articulo

R160Z CAPUCHINO LATTE VAINILLA

PASITAS 65G CTR RIC
PUE - Pago en una sola exhibician ; SUBTOTAL 50.80
Forma de Pago TASAIVA 16 % 4.28
28 - Tarjeta de débito TASAIEPS B % 1.93

TASAWAO% p 0.00
TOTAL ' ¥ 4 57.01

Sello digital del CFDI

AyGéyzotqKXISNF2IEZ jadVu hbkSoGfibnwxCYy+1ZPnirCS ityXt57 +XX/KIDPTWiB3q1hauXivsOCth 8QkhGnK4DMSalNjGQYRT
gP4PsL1Z nuvggs 7fg1q+Kwgcyvb055vbfAlSZ |/k24D6Lzm H/fjicu7wOv0aVGWLD65+iVIOIcNrAS6 DWSLp6pIR/MyTiva/YylOm#
M2m8qiA/vggrd YCADFS MHOVXCaim o/qniXwgOIMZ sqiFbxTg7x7iIDXHZ iTamZ NTVBOlyyyz?qjgbp5+DBSpR\3qw25998)<eg8
SMXbeGHLunPrBKb3desxmz?adeipECYrA= =

Sello digital del SAT

Cadena Original
||1.1|268e76d2-8700-4b38-bd50-059 €e2a6122b|2025-09-

23108:55:42|AUR100128NN3|AyG6yzotqKXISNF2IEZ ja4VuhbkS aGijb NWXCYY+1Z PnirCS Ity Xt5 7+ XX/jkiDPTWi83q1hauXivs0
Cha8QkhGnK4DMSa1NjGQYRTGPAPSL1ZnUVgQS 7fg1q+Kwqcyvb055vhalS 1/k24D6LzmH//jcu7TwWOv0aVGWLDES5 +iVIOIcNTA
96DWS Lp6pIR/MyTiy4/YylOm hM2m8qiA/vggrd YCADfSMHOWXCaim ofqnIX/wgOiMZ sqiFbxTg7x7IDXHZ ITYgmZNTVBOlyyy27qj
gbps+ DB5pRquwz599BKegSS\MgXybNGHLunf‘r’BKbEdesxmz?adepEC‘r’rA-—=[00001000000?1061163?H

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Lugar de expedicion: 33808
Fecha de elaboracion: 2025-00-32714:4417

GRUPO RESTAURANTERO CHAO
Emisor R.F.C. GRC210920L01
#.26 Régimen Simplificads de Confianza
Tal corso! facluraconchao Ggrmail com

Factura: 8012 Version: 4.0

Follo Fiscal: 56580304-5020-4B86-9168-4078363F27CH Certificado SAT: 00001000000705828441

Forma de Pago: 28-Tarjeta de débile Uso CFDI: GO3

Método de Pago: PUE 7

Cerlificado Emisor: 0000 1000000510783235
Fecha certificacién: 2025-08-22T14:44:18

- Z
GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Cond. de Pago:

wefustano carranza # 601 Ord. de Compra:
ohrara CHIMUAHUA nnruum»y/c,a 31350 Vendedor:

RF.C. GECIB1004RES Tel:

Cant.
1.00

.00

Régimen fiscal 603
Ed4B-Unidad P7L70OkY 90101501 - REFRESCO
de Bevicio

32.76

Eq48-Unidad  PTLTOkY 20101501 - CAMPECHANA GRANDE 18103
de Senico

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFOI
et dgital del CFDE

SOHVAM £ SaVOSNICEN GV HDBX T oNOE 2 AW X T w5 T0Uu
a;mﬂammmww?ﬁ&ﬁwvﬁ@mvmwquamwﬁﬁngmp&k.\'wmﬁ&
+UEn kORI Y R RBhANK g0 1o BYOdnK TV RS a2 GE TR IBEML I
~REVEAVARACRLE S mP LK WE ik B S P DX O D620 T AN Ane

Bl cht GAT IyF

PEVCCORES

3276

181.43

Ko goBid ) [Oyst UAXShaSOu ZarnSubids | 30BN XCECH Y T s CEMVIL A TL P RASORAWLE s LB RO Dawe 88X 00

_-J&wmmeaﬁmmmwwmmmmuvecwmmqﬁmsmmmwmmxmm
qu|Ewwo.rmcmxmwvﬂavwm¥awmmamwmmxc@mﬁaMQM&@.ﬂ

R Sz EnZ Sap VOV e MRS 2P Ersl DuDUE Eclimp PIRG oA X meouClr SRS ¥ I ol ZPRyBRP 1 R EWlam 0o EL A 8D

Tera T Tygtae

Cotenn ongira del complementa de cenfinacn digzat gel SAT 4t TSR0 90 A BB S RS AU TEIA IS 2 IO R I008. 08

FETIA AR T

KDy ¥ qoBla Qv L UAX SRS Y ZamSubdins S0P SLATXGECKIt YRtk 2nBsCHPHILATL TR A ORaWLEL dguual 1P TSR

GEHVAM B BaVOIMNIChE G VOB T e B T H AW N TR o Tl
*CASC A BTAE B I SenFiF e Pk £ SR 0V AV O on Y SR Y PR HE Gyl Whnparta et
mmmmm%wmmmmsm

= ArFELK

SREVEAVEKACRIER ¥ X 2B KRB DA O DB T 0T AR A 00001 BOLGOETOS028445 )
Importe con Letra: importe:
(Doscientes Cuarenta y Ocho Pesos Con 00/100 MXN) Total imp. Trans.:
Dabojamas) ¢ paguneios) incandicionaiente o 1a arden de GRUPO RESTAURANTERC GHAD & Totak:

Ao g heneficiarg. Acepto gus 90 ne verficarse of pags da | o pagah, Se0in ConEciones
Cousid un redito de % mensual como Brterds meealoss por 1000 6 Seimpo Gue e56 msoluts, sin
Pl Bl eohite, ma gashin que pir o 5e SrGnen pagaeros B esla T Sardamesntn Con o piesins
Frists lesctr i rekibihess o B intedpealacion:. cumplimisnts ¥ OERCIE it Sl pagate nos somelemod

PO AT B 0% IS COMDETRRtEY & 18 chaing o5 Mixion. TR S s e @ e
4 Duploisr offe St

213.79
3.

248.00
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MR CHky
CARRETERA SANTH BARBARA
COLUNIA PRI
RFC:6RC210920L01

MESA EXTRA 3
S-sep-2b 177 p. . I

cajero:yulia i Caia 1
' mesero: yulia per 1

' Cant Descmpcmr

1 REFRESCO 38.00 $38,
‘F\;—‘ CAMPECHANA GRANDE 66210.00 5210

R
Servicio de cnmedor

subtotal

il sz

canbio:
Doscientos cuarenta y ocho pesos Oﬂﬂuﬁ

Sistema Gourmet 2.0

Factura en: o

https://www . sistemagournet .con/ ef_dil?navz'-'!%ﬂs -

Id: 33478-863 ¢
'lave: PTL70kY

Getnet*®

VENTA

RES] MR CHAD
(4} GAUPO CHAD
CARm ST BARBAHA 1M | SN
Cde. PRI, (HI
S300ds. GRUFD {hAD
Mo, Tdrjefa: sadaekinsuadddih
CRECEN OV SLUT TABARK [NYERI AT »% L5

-C-L-1-E-N-T-E-

APROB LA
[l
. $ 280.00 WM
' Oper 101108620764
Rav | 450818154047
i T
Al ADUHULBUU3 1010

Aut. - 032451

Fachar 1B:05/2085 14:40:07
CARRASCD OLL LVIERSS -

ME bl Ll BN Lus Lo EM e walos
Al REVEHSG OB 500 bl i)

Getnat Apg wd, 13.0
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

i’

Chihuahua

COIHANRC DEL ESTADO

D06/10/2025 11:43 AM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 152

R. A. 857214

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1048519

NOMBRE SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER

RFC CAOS810717EW7

DEPARTAMENTO 10441001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 532

IMPORTE DEL VIATICO 4,994.76

IMPORTE COMPROBADO 4,601.76

IMPORTE DEVOLUCION 393.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90572141

17 SEP 2025

i

\\_\_‘_E‘_‘NEL/%ADO SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
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(ORIGINAL})
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Sonia Carrasco

Referencia: Folio Internet:
20250548565947735243 20255485659

Folio 1128153829
Fecha de pago: 15-10-2025
Hora de pago: 13:35
Autorizacién: 4F8RM9
Importe: $393.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones,
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS /
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_!
PROYECTO:
VI-2025-104-532 .
BUENO POR: 4,994.76 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025 !
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 76/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ACOMPANAMIENTO CON GOBERNANZA DEL TEC DE MONTERREY EN EL FORO DE PERTINENCIA EDUCATIVA 5
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO ‘
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO |
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER PERIODO: 17-SEP-25 - 18-SEP-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1048519
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS: |
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 2 ,
ORIGEN DEL GASTO |
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,742.56
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 3,252.20
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 3,252.20
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 659.00 | RENDIMIENTO:5.00 | PRECIO/LITRO: 24.00 _ | COMBUSTIBLE: 3,163.20 | OTROS GASTOS: | _CASETAS: 89.00 —
JUSTIFICACION: CASETA CHIHUAHUA A CAMARGO $89.00 + TOTAL PASAJE: 3,252.20
GASTO ADICIONAL DE COMBUSTIBLE POR PRESTAMO DE ORGANISMO DESCENTRALIZADO EL
CUAL NO CUENTA CON SISTEMA IAVE
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL |  TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES R DIA NOCHE DIA NOCHE
" MEXICO CHIHUAHUA S:EDALGQ 17-SEP-25 18-SEP-25 1 1 = 452 56 1.290.00 45256 1,290.00 174256
L
PARRAL-
H. DEL
PARRAL
TOTAL VIATICO: 1,742.56

TOTAL: 4,994.76

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNG DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI ;IXOMQRE, EL CUAL SE ENCUENTRA EAJO
o A 7 P =
E 2 7

e

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.
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N AUTORIZO  / S—REVISC ¢ ) BENEFICIARIOD
FERNANDEZ CHAVEZ. JAIME-LUCIANO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS S PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
el o ANGELES
DIRECTOR GENERAL ASESOR TECNICO VP L :
OBSERVACIONES: E = 1l _53__
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AST COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD Rﬁ%‘” DECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL. PARA EFECTOS 1. GORIERNG DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. Y DESARROLLQ ECQNOMICO
"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Ef ghghuahua”

15 SEP 2075 |
COMPRAS Y ADQUISICIONES
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-532

OFICIO DE COMISION

SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ACOMPANAMIENTO CON GOBERNANZA DEL TEC DE MONTERREY EN EL FORO DE PERTINENCIA
EDUCATIVA

Datos del vehiculo:
Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:

Lugar: Periodo:

HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL PARRAL,CHIHUAHUA 17-SEP-25 - 18-SEP-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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"\ AUTORIZO
< FERNA CHAVEZ, JAIME LUCIANO =
DIRECTOR GENEF
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-532

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SONIA PATRICIA CARRASCO
OLLIVIER..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
17-SEP-25 18-SEP-25 HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL
PARRAL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES. VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ CHAVEZ, JAIME LUCIANO
DIRECTOR GENERAL



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A
INFORME DE ACTIVIDADES /

VI-2025-104-532

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER NO. EMPLEADO: 1048519
ESTATUS PROCESQ: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) | :

; i / _— / 7 Leoid W Cirr Fehrativae - UT o X
Asistir v lleveur @ cabo CoordMetcron de Tords de FerfindMlice £ 'J_J. e i v B
y MLParcat en cowjumin com el iLl. coD<h v Gebetucin2en del 1TESM

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Je acordgron &5 Tredegius pert e { degarrol Se—une buena com™ FTLEN C&Cu%‘({_};\

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se. rzs (e incelewion o v Nduciond  peltivontes

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
En espeize de bedy 1redos  de g e R

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-11 10198-00000000 1,742.56
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-11 10199-00000000 3,252.20
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1 110199-00000000 3,252.20

TOTAL 4,994.76

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

ADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

. 7 / r—
/] %@-{/
AUTORIZO = SSRBEYISO EFICIARIO
FERNANDEZ CHAVEZ, JAIME LUCIAND GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
ANGELES
DIREGCTOR GENERA?/ ASESOR TECNICO

L "2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"

17 SEP 7025
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